
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

65027367590

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างงานเสริมเสถียรภาพและป้องกันน้ำท่วมตามแนวคลองประปา ช่วงโรงงานผลิตน้ำบางเขน ถึงถนนศรีสมาน และงานอื่นที่เกี่ยวข้อง สัญญา ปสป-

1(R2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,300,000,000.00 บาท

1,238,327,231.85 บาท

0103508002704 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามประสิทธิ์ 1,236,900,000.00งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน(72.14.12.08 )1

0107537000939 บริษัท อิตาเลียนไทย ดีเวล๊อปเมนต์ จำกัด (มหาชน) 1,375,000,000.00

0107548000447
บริษัท ยูนิค เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด

(มหาชน)
1,312,600,000.00

D888888888002 กิจการร่วมค้า เอสซี-เอสเอส-ซีเอส 1,370,000,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103508002704 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามประสิทธิ์ 650822017964 ปสป-1(R2) 14/09/2565 1,236,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

65087008559

จ้างก่อสร้างงานก่อสร้างวางท่อประปา และงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา รทป.182(R1) โดยวิธีคัดเลือก

61,283,672.00 บาท

61,283,672.00 บาท

0105528040182 บริษัท ว.มัฆวาน จำกัด 70,474,520.00งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )1

0105534060360 บริษัท กรีนไลท์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 61,270,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105534060360
บริษัท กรีนไลท์ อินเตอร์เนชั่นแนล

จำกัด
650922003505 รทป.182(R1) 15/09/2565 61,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

65077529561

จ้างก่อสร้างงานก่อสร้างวางท่อประปา และงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา รทป.201 โดยวิธีคัดเลือก

136,656,881.00 บาท

136,656,881.00 บาท

0105546148631 บริษัท โอ แอนด์ แอสโซซิเอท จำกัด 140,000,000.00งานก่อสร้างวางท่อประปา และงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา รทป.2011

0125546007647 บริษัท ไออีทีแอล จำกัด 136,656,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125546007647 บริษัท ไออีทีแอล จำกัด 650922008836 รทป.201 19/09/2565 136,630,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

65047286793

จ้างก่อสร้างงานก่อสร้างงานปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบเพื่อเสริมเสถียรภาพบริเวณคลองประปาฝั่งตะวันตก ช่วงท่อลอดคลองบางคูลัด ถึง โรงสูบน้ำดิบบางเลน และงานอื่นที่เกี่ยวข้อง

สัญญา จล.91/2558(R2) โดยวิธีคัดเลือก
363,800,000.00 บาท

327,777,774.07 บาท

0105522016581 บริษัท สี่แสงการโยธา(1979) จำกัด 331,055,949.78งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน(72.14.12.08 )1

0105539031392 บริษัท เอส เทค ซีวิล แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด 327,679,695.58

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539031392
บริษัท เอส เทค ซีวิล แอนด์ คอน

สตรัคชั่น จำกัด
650922013368 จล.91/2558(R2) 29/09/2565 327,400,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


